Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 128/2012-CEV/UECE
(10 de outubro de 2012)

Resultado das Solicitações
de Isenção da Taxa de

Inscrição da 17a Seleção
para Professor Substituto da

FUNECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

No 18/2012-FUNECE, de 27 de agosto de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 19 de setembro de 2012, que regulamenta a 17a Seleção Pública para

Professor Substituto da FUNECE, torna públicas as seguintes informações:

1. No Anexo Único deste Comunicado consta o resultado das Solicitações de

Isenção da Taxa de Inscrição para a 17a Seleção para Professor Substituto da

FUNECE.

2. Os candidatos que foram contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição

deverão acessar, no período de 11 a 15 de outubro de 2012, o endereço

eletrônico da Seleção (www.uece.br/cev) para preencher e imprimir a Ficha

Requerimento de Inscrição para Isento no processo seletivo e entregá-la,

assinada, acompanhada da documentação necessária para inscrição até o dia 16

de outubro de 2012, na sede da CEV/UECE ou nas Secretarias das Unidades da

UECE no Interior do Estado, observando os seguintes horários:

a) Sede da CEV/UECE, no campus do Itaperi, em Fortaleza, no horário das 8

às 12 e das 13 às 17 horas.

b) Sede das Unidades da UECE no interior do Estado, no horário de

funcionamento de cada uma delas.

3. Os candidatos que não foram contemplados com a isenção, se desejarem

participar do processo seletivo, deverão realizar a inscrição no endereço eletrônico

da Seleção, como pagante, até o dia 15 de outubro de 2012, pagar o boleto e

entregar a Ficha Requerimento de Inscrição acompanhada da documentação até o

dia 16 de outubro de 2012, na sede da CEV/UECE ou nas Secretarias das

Unidades da UECE no Interior do Estado, nos horários acima mencionados.

Fortaleza, 10 de outubro de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

Comunicado No 128/2012-CEV/UECE, de 10/10/2012 – Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição da 17a Seleção para Professor

Substituto da FUNECE.

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 128/2012-CEV/UECE, DE 10/10/2012

Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição da 17a Seleção para Professor

Substituto da FUNECE.

Pedido Nome Isenção

123 AMSTERDAN FERREIRA REBOUCAS Concedida
18 ANDRE ALEXANDRE LOPES LEMOS Concedida

144 ANDREA COUTINHO PESSOA DE OLIVEIRA Concedida
221 ANEZIO LOPES MARCAL Concedida
126 CHARLES IELPO MOURAO Concedida
216 CLEILTON BEZERRA DE MELO Não concedida*

88 DAMIAO CANDIDO DE SOUSA Concedida
80 DAYSLANIA FERNANDES RIBEIRO Concedida
49 EDILANIA BENTO DA SILVA Concedida
93 EILANE REGIA DUARTE LOURENCO Concedida

206 ERILANIA ISIDIO CARDOSO Concedida
225 FAGNER FABIO ALVES Não concedida*

232 FRANCISCA NEVES BEZERRA Concedida
186 FRANCISCA ROSANIA FERREIRA DE ALMEIDA Concedida
235 FRANCISCO CHARLES DA SILVA Concedida
109 FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUSA NETO Concedida
248 GENILSON CESAR SOARES BONFIM Concedida
82 ISAIAS SILVA DA COSTA Concedida
83 IZA LUCIENE MENDES REGIS Concedida

168 JORGE ROBERTO PEREIRA DA SILVA Concedida
177 JOSE CARLOS MONTEIRO LIMA FILHO Concedida
125 LIANA LIMA ROCHA Concedida
173 LIHANA MARIA CATUNDA BONFIM Concedida
230 MARCILIO BRUNO DE OLIVEIRA LIMA Não concedida*

200 MARCO RODRIGO CASTRO DA SILVA Concedida
62 MARIA ELENICE COSTA LIMA Concedida

105 MARIA ELIACI BEZERRA GOMES Concedida
229 MARIA SANGELA DE SOUSA SANTOS SILVA Concedida
98 MARIA ZULEIDE DA SILVA RABELO Concedida
77 MARTA MARIA CAETANO DE SOUSA Concedida

158 RIVADAVIA TAVARES MARTINS FILHO Concedida
16 ROBERTO ROBINSON BEZERRA CATUNDA Concedida

32 Candidatos.

* - Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição não concedida de acordo com o disposto

na alínea “a” do subitem 5.7 do Edital da seleção.

••• ••• •••